
Lista de avaliadores – Terceiro trabalho

N Nome e-mail

1 Fernanda da Silva Vieira fernandasvieira@usp.br M1

2 Rafaela Alves Frade rafaelafrade@usp.br N1

3  Isabela Gomes Pereira isabelagomesp@usp.br M1

4 Kelly da Silva Santos santoskelly@usp.br N1 

5 Gabriel de Araújo Brandão gdearaujo23@usp.br  M1

6 Fernando Yagi fernandoyagi2003@usp.br N1

7 RAFAELA RIBAS LOPES RAFAELARIBASLOPES@USP.BR M1 

8 Jennifer Florencio da Cruz jenniferflorencio@usp.br N2

9 Arthur Tadeu Di Gregório Cardoso tadeu.cardoso@usp.br M1

10 Maria Eduarda Tavares Faria mariaeduardatfaria@usp.br N1

11 Júlia de Azevedo Leal juazevedoleal@usp.br M1

12 Andréa Paiva Gomes andreagomes@usp.br N2

13 Yasmin Oliveira da Silva yasminoliveirarl@usp.br M1

14 Emilia Mary Veiga Souza emiliasouza@usp.br N1

15 Rita Luiza Prazeres ritaprazeres@usp.br M1

16 Mayara Vitória Paiva da Silva mayaravitoria20@usp.br N1

17 Rafaela Regina Ferreira da Silva rafaelaregina@usp.br M1

18 Juliano Mikhael Barbosa Campelo mikethelipe@usp.br  N1

19 Barbara Mariana Bento da Silva barbarambs@usp.br M1

20 Sophia de Bittencourt Régis Félix  sophiafelix@usp.br N1

21 Demirwilliam Rogério Teodoro de Almeida dw.rtda@usp.br M2

22 Pedro Kenjo Ito Itopedro@usp.br N1

23 Camila Vieira Baccarin  camila.baccarin@usp.br M2

24 Pedro Luiz Gonçalves da Silva  plgdasilva@usp.br N1

25 Sarah Gabrielle de Freitas Santos gabriellesarah@usp.br M2

26 Gian Santos Botosso gbotosso@usp.br N2

27 Sofia Leria Alcoforado sofialeria@usp.br M2

28 Alana Letícia Pereira Messias alaninha@usp.br N1

29 Guilherme Cortes Ribeiro cortesgui@usp.br M1

30 Gabrielly Cristina Santos de Oliveira  gabriellyoliveira@usp.br N1

31 Vênus Lucas Galhasse Viana dos Santos  lucasgalhasse@usp.br M1

32 Renan Augusto Peres  renan.aperes@usp.br N1

33 Kauê Batista de Morais  kauemorais@usp.br / kbatistamor  ais@gm
ail.com 

M1

mailto:fernandasvieira@usp.br
mailto:kbatistamorais@gmail.com
mailto:kbatistamorais@gmail.com
mailto:kbatistamorais@gmail.com
mailto:kauemorais@usp.br
mailto:renan.aperes@usp.br
mailto:lucasgalhasse@usp.br
mailto:gabriellyoliveira@usp.br
mailto:cortesgui@usp.br
mailto:gbotosso@usp.br
mailto:gabriellesarah@usp.br
mailto:plgdasilva@usp.br
mailto:camila.baccarin@usp.br
mailto:Itopedro@usp.br
mailto:dw.rtda@usp.br
mailto:sophiafelix@usp.br
mailto:barbarambs@usp.br
mailto:mikethelipe@usp.br
mailto:mayaravitoria20@usp.br
mailto:emiliasouza@usp.br
mailto:yasminoliveirarl@usp.br
mailto:andreagomes@usp.br
mailto:juazevedoleal@usp.br
mailto:mariaeduardatfaria@usp.br
mailto:tadeu.cardoso@usp.br
mailto:jenniferflorencio@usp.br
mailto:RAFAELARIBASLOPES@USP.BR
mailto:fernandoyagi2003@usp.br
mailto:gdearaujo23@usp.br
mailto:santoskelly@usp.br
mailto:isabelagomesp@usp.br
mailto:rafaelafrade@usp.br


34 Luana Martins Marques dos Anjos  luana.anjos@usp.br M2

35 Rafael Gregolin  rafaelgregolin@usp.br, M1

36 Rogerio Marques rogerio.marques@usp.br N2

37 Mateus Ribeiro Felix Gomes  rfelixmateus@usp.br  M1

38 Jeferson Nascimento da Silva jeferson.nascimento@usp.br N2

39 Alana Angelini   alana.angelini@usp.br M1

40  Lucas Ribeiro Antonio  lucas.ribeiro.antonio@usp.br N1

41 Reinaldo Gonçalves de Toledo rgtoledo@usp.br M1

42  Bianca Figueiredo Silva bianca.figueiredo.silva@usp.br N1

43 Rafaela Paixão Vitti Rafaelavitti15@usp.br M2

44  Leonardo César Benedito lcbenedito@usp.br N1

45 Celso Carraro de Oliveira Braga cel.carraro@usp.br M1

46 Ana Cláudia Ferreira dos Santos  ana.claudia.santos@usp.br M2

47 Jefferson Gabriel de Almeida jefferson.almmeida@usp.br M1

48 Fernanda da Silva Bibanco fernanda.bibanco@usp.br M2

49  Martim Mendes de Almeida e Moura martimmam@usp.br M1

50 Rafaela Carvalho Rodrigues Santos rafaelacarvalho@usp.br M2

51 Max Luiz Gimenes max.gimenes@usp.br N2

52 Letícia Rezende Mendes dos Santos leticiarezende@usp.br M1

53 Paloma Neves da Costa neves_paloma@usp.br N2

54 Fernanda Monteiro Casagrandi fcasagrandi@usp.br M1

55 Ricardo Ferreira  ricarferr6@gmail.com N1

56 Dylan Cintra Cirillo dylan.cirillo@usp.br M1

57 Diego Paz Médici de Carvalho Cruz  dicarvalho@usp.br N1

58 Lau Pessoa Alvim laupessoa@usp.br M2

59 Maria Cecília Gonçalves Martins,  mceciliagm04@usp.br M1

60 Larissa Gouvêa  larissagouvea@usp.br OU larissagouv
eacontato@hotmail.com 

N2

61 Gabriel von Gerhardt Mendes gabpess@usp.br M1

62  Rachel Paolone Penteado rachelpp98@usp.br N1

63 Rafaela Amaral Julião  rafaelajuliao@usp.br N2

64 Lígia Jungers e Silva ligiajungers@usp.br M1

65  Gabriella Moura Aguiar gabriellamouragg@usp.br M2

66 Yan Souza V Lima yansouzalima1@usp.br N1

67 Samira al-Sanabani samira.clissa@gmail.com M2

68 Geraldo José Sanzaneze gerasanza1@usp.br N2

69 Danielly Gonçalves Silva  daniellygoncalvessiva@usp.br M1

mailto:daniellygoncalvessiva@usp.br
mailto:rafaelajuliao@usp.br
mailto:rachelpp98@usp.br
mailto:larissagouveacontato@hotmail.com
mailto:larissagouveacontato@hotmail.com
mailto:larissagouvea@usp.br
mailto:mceciliagm04@usp.br
mailto:dicarvalho@usp.br
mailto:dylan.cirillo@usp.br
mailto:ricarferr6@gmail.com
mailto:fcasagrandi@usp.br
mailto:neves_paloma@usp.br
mailto:max.gimenes@usp.br
mailto:martimmam@usp.br
mailto:fernanda.bibanco@usp.br
mailto:jefferson.almmeida@usp.br
mailto:ana.claudia.santos@usp.br
mailto:cel.carraro@usp.br
mailto:Rafaelavitti15@usp.br
mailto:bianca.figueiredo.silva@usp.br
mailto:rgtoledo@usp.br
mailto:lucas.ribeiro.antonio@usp.br
mailto:alana.angelini@usp.br
mailto:jeferson.nascimento@usp.br
mailto:rfelixmateus@usp.br
mailto:rogerio.marques@usp.br
mailto:rafaelgregolin@usp.br
mailto:luana.anjos@usp.br


70 Larissa Evangelista Nascimento  larissaenascimento@usp.br M2

71 Sarah de Oliveira Luca sarita.luca@usp.br N1

mailto:sarita.luca@usp.br
mailto:larissaenascimento@usp.br

	ritaprazeres@usp.br

